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Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 14/10/2017
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 64
Mejor tiempo del evento 01:43.589
Media del dia 01:58.945
Pilotos en grupo prueba 64
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.589
Tiempo medio grupo prueba 01:58.945




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
tHORSTENbURGER | prueba 01:43.589 [ 01:43.589 | 00:00.000 | 00:15.356 | 00:00.000 | 00:15.356| 41
CHIQUI prueba 01:43.879 [ 00:00.289 | 00:00.289 | 00:15.066 | 00:00.289 | 00:15.066| 64
SERGITO prueba 01:45.195 [ 00:01.316] 00:01.606| 00:13.750 | 00:01.606 | 00:13.750| 21
CHISPAS prueba 01:46.251 | 00:01.056 | 00:02.662| 00:12.694 | 00:02.662 | 00:12.694 | 27
PEDROGARCIA prueba 01:46.583 [ 00:00.331 | 00:02.993 ] 00:12.362 | 00:02.993 | 00:12.362| 21
P66781 prueba 01:48.284 [ 00:01.701 | 00:04.695| 00:10.661 [ 00:04.695| 00:10.661 54
TONY prueba 01:48.330 [ 00:00.046 | 00:04.741 | 00:10.614 | 00:04.741| 00:10.614| 54
PAWELUDE prueba 01:48.499 [ 00:00.168 | 00:04.910| 00:10.445| 00:04.910| 00:10.445| 54
JENNY prueba 01:49.827( 00:01.327 | 00:06.238 | 00:09.118 | 00:06.238 | 00:09.118 | 66
DOMINGOCABRERfprueba 01:50.226 [ 00:00.399 | 00:06.637 | 00:08.718 | 00:06.637 | 00:08.718 | 49
PIRATA prueba 01:50.257 [ 00:00.030 | 00:06.668 | 00:08.688 | 00:06.668 | 00:08.688 | 44
P72260 prueba 01:50.786 [ 00:00.529 | 00:07.197 | 00:08.158 | 00:07.197 | 00:08.158 | 67
P68590 prueba 01:51.283 [ 00:00.496 | 00:07.694 | 00:07.661 | 00:07.694 | 00:07.661 30
P65897 prueba 01:51.480 [ 00:00.197 | 00:07.891 | 00:07.464 | 00:07.891 | 00:07.464 | 42
P72252 prueba 01:53.128 [ 00:01.647 | 00:09.538 | 00:05.817| 00:09.538 | 00:05.817| 52
P72283 prueba 01:53.415 [ 00:00.287 | 00:09.825| 00:05.530| 00:09.825| 00:05.530| 32
P65892 prueba 01:53.544 [ 00:00.128 | 00:09.954 | 00:05.401 | 00:09.954 | 00:05.401 51
QUINITO prueba 01:53.851 [ 00:00.307 | 00:10.262 | 00:05.094| 00:10.262 | 00:05.094 | 58
P44385 prueba 01:54.000 [ 00:00.149 | 00:10.411 | 00:04.944| 00:10.411 | 00:04.944| 53
P72313 prueba 01:54.022 [ 00:00.021 | 00:10.432 | 00:04.923 | 00:10.432 | 00:04.923| 53
P72281 prueba 01:54.289 [ 00:00.267 | 00:10.700 | 00:04.655| 00:10.700 | 00:04.655 3
P72284 prueba 01:54.344 [ 00:00.054 | 00:10.755| 00:04.601 | 00:10.755| 00:04.601 38
P65893 prueba 01:54.669 [ 00:00.325| 00:11.080 | 00:04.276| 00:11.080 | 00:04.276 | 39
P65894 prueba 01:54.943 [ 00:00.273 | 00:11.353 | 00:04.002 | 00:11.353 | 00:04.002| 41
LORENTE prueba 01:55.744 [ 00:00.800 | 00:12.154 | 00:03.201 | 00:12.154| 00:03.201 70
P72262 prueba 01:55.847( 00:00.103 | 00:12.257 | 00:03.098 | 00:12.257 | 00:03.098 | 32
P72269 prueba 01:56.660 [ 00:00.813 | 00:13.071 | 00:02.285| 00:13.071 | 00:02.285 11
P72261 prueba 01:56.871 [ 00:00.211 | 00:13.282 | 00:02.074 | 00:13.282| 00:02.074| 41
P72285 prueba 01:56.874 [ 00:00.003 | 00:13.285| 00:02.070 | 00:13.285| 00:02.070 | 32
P66503 prueba 01:57.035 | 00:00.160 | 00:13.446| 00:01.910 | 00:13.446 | 00:01.910 16
P72286 prueba 01:57.070 | 00:00.034 | 00:13.480| 00:01.875| 00:13.480| 00:01.875| 43
P72247 prueba 01:57.168 | 00:00.097 | 00:13.578| 00:01.777 | 00:13.578 | 00:01.777] 58
P72258 prueba 01:58.025 | 00:00.857 | 00:14.436| 00:00.920 | 00:14.436 | 00:00.920| 36
P72290 prueba 01:59.182 [ 00:01.156 | 00:15.592| 00:00.236 | 00:15.592 | 00:00.236| 43
P72257 prueba 01:59.528 [ 00:00.346 | 00:15.939| 00:00.583 | 00:15.939 | 00:00.583 | 23
P72274 prueba 01:59.725 [ 00:00.196 | 00:16.136| 00:00.779 ] 00:16.136| 00:00.779| 51
PASCU prueba 01:59.789 [ 00:00.064 | 00:16.200 | 00:00.843 | 00:16.200 | 00:00.843 | 42
JAVI prueba 02:00.034 [ 00:00.245 | 00:16.445| 00:01.089 | 00:16.445| 00:01.089| 61
P72282 prueba 02:00.351 [ 00:00.316 | 00:16.761 | 00:01.405| 00:16.761 | 00:01.405| 27
PAQUITO prueba 02:00.410 [ 00:00.059 | 00:16.821 | 00:01.465| 00:16.821 | 00:01.465| 37
P72288 prueba 02:00.679 [ 00:00.268 | 00:17.089 | 00:01.733 | 00:17.089 | 00:01.733 | 26
P48630 prueba 02:00.901 [ 00:00.222 | 00:17.312| 00:01.955| 00:17.312 | 00:01.955 12
P72267 prueba 02:01.039 [ 00:00.137 | 00:17.449 | 00:02.093 | 00:17.449| 00:02.093| 30
P38109 prueba 02:02.768 [ 00:01.729 | 00:19.179 | 00:03.823 | 00:19.179 | 00:03.823 | 51
P72289 prueba 02:02.945 [ 00:00.176 | 00:19.356 | 00:04.000 | 00:19.356 | 00:04.000 | 58
P72266 prueba 02:03.173 [ 00:00.227 | 00:19.584 | 00:04.227 | 00:19.584 | 00:04.227| 27
P65896 prueba 02:04.350 [ 00:01.176 | 00:20.761 | 00:05.404 | 00:20.761 | 00:05.404 15
P72255 prueba 02:05.304 [ 00:00.953 | 00:21.714 | 00:06.358 | 00:21.714 | 00:06.358 4
P72287 prueba 02:06.242 [ 00:00.938 | 00:22.653 | 00:07.296 | 00:22.653 | 00:07.296| 51
P72256 prueba 02:06.510 [ 00:00.267 | 00:22.920 | 00:07.564 | 00:22.920 | 00:07.564 | 42
P38741 prueba 02:07.600 [ 00:01.089 | 00:24.010 | 00:08.654 | 00:24.010 | 00:08.654 11
P72254 prueba 02:07.637 [ 00:00.037 | 00:24.048 | 00:08.691 | 00:24.048 | 00:08.691| 41
P38785 prueba 02:07.683 [ 00:00.046 | 00:24.094 | 00:08.737 | 00:24.094 | 00:08.737 15
P72277 prueba 02:08.728 [ 00:01.044 | 00:25.138 | 00:09.782 | 00:25.138 | 00:09.782| 57
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P72268 prueba 02:09.576 | 00:00.848 | 00:25.987| 00:10.630 | 00:25.987| 00:10.630| 37
P72291 prueba 02:10.490 [ 00:00.914 | 00:26.901 | 00:11.545| 00:26.901 | 00:11.545] 51
P72273 prueba 02:10.770 [ 00:00.280 | 00:27.181 | 00:11.825| 00:27.181 | 00:11.825]| 38
P65895 prueba 02:12.497| 00:01.726 | 00:28.908 | 00:13.551 | 00:28.908 | 00:13.551 25
P72275 prueba 02:12.767 | 00:00.270 | 00:29.178] 00:13.821 | 00:29.178 | 00:13.821 46
P72292 prueba 02:15.004 [ 00:02.236| 00:31.415] 00:16.058 | 00:31.415| 00:16.058| 38
P72249 prueba 02:19.081 [ 00:04.077 | 00:35.492| 00:20.136 | 00:35.492 | 00:20.136 14
P72276 prueba 02:33.896 [ 00:14.814 | 00:50.306 | 00:34.950 | 00:50.306 | 00:34.950 9
P42764 prueba 59:57.078 | 57:23.182 | 58:13.488 ] 57:58.132| 58:13.488 | 57:58.132 3
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